Hoy, 23 de junio de 2023, el 10° Capítulo General

ha elegido

de las Pías Discípulas del Divino Maestro



Hna. Kanikai Mary Issac Consejera General para el sexenio 2023-2029

La Hna. Kanikai Mary nació el 12 de diciembre de 1960 en Bangalore, India. Es Pía Discípula del Divino Maestro desde el 30 de agosto de 1980.

La Hna. Kanikai Mary ha realizado alcunos cursos en Ciencias naturales, en *Acupuntura Sujok*, clasica, basica y avanzada.

Ha participado al Curso sobre la *Identidad Carismática* en mayo de 1997 en Camaldoli.

En varias ocasiones la Hna. Kanikai Mary ha desempeñado el ministerio de superiora local, consejera regional y superiora provincial (2008-2015).